STRADAL, spécialiste de l’éclairage public
I  Le massif, technicité et simplicité pour vos mâts
Gain de temps
•  Ouverture de fouille moins longue par rapport à une solution
réalisée sur place
•  Pas de temps de séchage (8 à 10 jours pour une solution coulée en place)
•  Gamme en stock chez votre distributeur le plus proche
Économie

>
Seuil d’acceptation : 6 mètres*
A B H
Désignation Code Ancien
Code Usines Profil Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR3 Ent 200 H 580 Emb 485 11103200 MA200200 AG 1 200 485 580 16 200
Massif GR3 Ent 200 H 500 Emb 500 11103200 MA200195 PE 3 200 500 500 18 195
Massif GR3 Ent 200 H 550 Emb 440 11103200 MA200150 AA BI BT EG MX 6 200 440 550 16 150
Massifs équipés de tiges en acier graissé et de huit écrous et rondelles électro-zinguées
* La hauteur des mâts est donnée à titre indicatif, sans prise en compte des projecteurs, tout comme les correspondances de choix.
Rappel : seule l’entreprise est responsable de la vérification de la stabilité du massif sélectionné et des hypothèses de mise en œuvre.
AA : Aubergenville / AG : Arc-les-Gray / BI : Arthon / BT : Beautiran / EG : Beaucaire / PE : Pessac  / MX : Maxilly  •  Se référer à la carte p. 16

par anneau de levage
* La hauteur des mâts est donnée à titre indicatif, sans prise en compte des projecteurs, tout comme les correspondances de choix.
Rappel : seule l’entreprise est responsable de la vérification de la stabilité du massif sélectionné et des hypothèses de mise en œuvre.
A B H
Désignation Code Ancien
Code Usines Profil Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR5 Ent 200 H 655 Emb 650 11105200 MA200430 AG 1 200 650 655 16 430
Massif GR5 Ent 200 H 650 Emb 650 11105200 MA200405 EG 2 200 650 650 18 405
Massif GR5 Ent 200 H 650 Emb 630 11105200 16530510 MX 2 200 630 650 18 430
Massif GR5 Ent 200 H 650 Emb 650 11105200 MA200426 SN 2 200 650 650 18 426
Massif GR5 Ent 200 H 700 Emb 655 550 11105200D MA200430D AG 4 200 655 x 550 700 16 430
Massif GR5 Ent 300 H 700 Emb 655 550 11105300D MA300430D AG 4 300 655 x 550 700 20 430
Massif GR5 Ent 300 H 655 Emb 650 11105300 MA300430 AG 1 300 650 655 20 430
Massif GR5 Ent 300 H 650 Emb 650 11105300 110003 BI 2 300 650 650 24 460
Massif GR5 Ent 300 H 800 Emb 600 11105300 MA300465 PE 3 300 600 800 20 465
Massif GR5 Ent 300 H 650 Emb 650 11105300 MA300405 EG 2 300 650 650 24 405
Massif GR5 Ent 300 H 650 Emb 630 11105300 16530210 MX 2 300 630 650 24 430
Massif GR5 Ent 300 H 650 Emb 650 11105300 MA300426 SN 2 300 650 650 24 426
>
AG : Arc-les-Gray / BI : Arthon / EG : Beaucaire / MX : Maxilly  / SN : Les Sorinières / PE : Pessac •  Se référer à la carte p.16
08 www.stradal-vrd.fr Do
cu

* La hauteur des mâts est donnée à titre indicatif, sans prise en compte des projecteurs, tout comme les correspondances de choix.
Rappel : seule l’entreprise est responsable de la vérification de la stabilité du massif sélectionné et des hypothèses de mise en œuvre.
A B H
Désignation Code Ancien
Code Usines Profil Entraxe
(mm)
Embase
(mm)
Hauteur
(mm)
Ø Tige
 (mm)
Poids
(kg)
Massif GR6 Ent 300 H 720 Emb 720 11106300 110004 BI 2 300 720 720 24 620
Massif GR6 Ent 300 H 1000 Emb 620 11106300 MA300633 BT 3 300 620 1000 24 633
Massif GR6 Ent 300 H 1000 Emb 800 11106300 MA300775 PE 3 300 800 1000 24 775
Massif GR6 Ent 300 H 830 Emb 600 11106300 SLAMP60 DG 1 300 600 830 24 600
Massif GR6 Ent 300 H 800 Emb 800 11106300 MA300770 EG 2 300 800 800 24 770
Massif GR6 Ent 300 H 800 Emb 720 11106300 16530310 MX 2 300 720 800 24 722
Massif GR6 Ent 300 H 800 Emb 800 700 11106300D MA300690D EG 5 300 800 x 700 800 24 690
GROUPE 6 Mâts de 8 à 9 mètres>
 BI : Arthon / BT : Beautiran / DG : Geispolsheim / EG : Beaucaire / MX : Maxilly  / PE : Pessac  •  Se référer à la carte p.16